

Tax Invoice  
SY NO 210 & 211, RAMPALLY VILLAGE, GHATKESAR MANDAL, MEDCHAL- MALKAJGIRI MANDAL, Telangana - 500051  
Modi Housing Pvt. Ltd.,  
Email: purchase@modiproperties.com

Supplier / Customer / Transporter - Copy PAN: AADCM5906D GSTIN : 36AADCM5906D2ZO

| Customer Details                                                                                                                               |  |  | Shipping Details                                                                              |  |        | Invoice No              |          |       |           |
|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--|--|-----------------------------------------------------------------------------------------------|--|--------|-------------------------|----------|-------|-----------|
| Billing Details                                                                                                                                |  |  | Shipping Details                                                                              |  |        | Invoice Date            |          |       |           |
| Mehta & Modi Realty Kowkur LLP<br>5-4-187/3&4, 11th Floor, Soham Mansion M.G.Road<br>Secunderabad, TELANGANA- 500003<br>GSTIN: 36ABLFM7631F1Z3 |  |  | Sy.No. 196, Kowkur, Bollaram<br>Sy.No. 196, Kowkur, Bollaram,<br>Hyderabad, Telangana- 500010 |  |        | 02 Sep 2024             |          |       |           |
| S.No                                                                                                                                           |  |  | Description Of Goods                                                                          |  | Qty    | Rate                    | Gross    | Tax%  | Tax Amt   |
| 1                                                                                                                                              |  |  | FIRE3382-Fire & Safety-Forged Brass Ball<br>valve--25mm-Nos.                                  |  | 1.00   | 1,215.00                | 1,215    | 18.00 | 218.7     |
| 2                                                                                                                                              |  |  | FIRE8697-Fire & Safety-MS Flange-Table<br>E-80DX12Tmm with 4Holes-Nos.                        |  | 2.00   | 206.00                  | 412      | 18.00 | 74.16     |
| 3                                                                                                                                              |  |  | FIRE9710-Fire & Safety-Butterfly valve--<br>50mm-Nos.                                         |  | 1.00   | 1,846.00                | 1,846    | 18.00 | 332.28    |
| 4                                                                                                                                              |  |  | FIRE7231-Fire & Safety-Rubber Bellow--<br>80mm-Nos.                                           |  | 1.00   | 5,012.00                | 5,012    | 18.00 | 902.16    |
|                                                                                                                                                |  |  |                                                                                               |  |        | Total Taxable<br>Amount | 8,485.00 |       | 1,527.3   |
|                                                                                                                                                |  |  |                                                                                               |  |        | Total Invoice<br>Amount |          |       | 10,012.00 |
| IGST                                                                                                                                           |  |  | CGST                                                                                          |  | SGST   |                         |          |       |           |
| 0.00                                                                                                                                           |  |  | 763.65                                                                                        |  | 763.65 |                         |          |       |           |
| Rupees : Ten Thousands Twelve Only.                                                                                                            |  |  |                                                                                               |  |        |                         |          |       |           |

For Modi Housing Pvt. Ltd.,  
Authorised signatory  
P. Ravu

09/09/24 02:54:58 PM

|                                |               |
|--------------------------------|---------------|
| INWARD                         |               |
| Inward No: 16341               | Dr: 02/9/24   |
| MRN No:                        | Dr:           |
| Received by: P. Ravu           | Sign: P. Ravu |
| MEHTA & MODI REALTY KOWKUR LLP |               |

MAN - 20240902006